חינוך מיוחד חנם

ילד בעל צרכים מיוחדים זכאי לחינוך מיוחד חנם במוסד לחינוך מיוחד באזור מגוריו. במידה

¹⁵ משרד החינוך והתרבות- חוזר מנכ"ל. (1991). החינוך המיוחד במערכות החינוך בישראל, ירושלים: הגף לחינוך מיוחד.

¹⁶ חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988:

הכוונה למגבלות קלות בלבד – תלמידים מעכבי התפתחות או שפה, או בתלמידים לקויי חושים המשולבים. בדגם זה, מספר התלמידים בכיתה מוגבל עד 24 ילדים ועובדות בו שתי גננות: גננת אם מנהלת הגן וגננת לחינוך מיוחד. שתי הגננות עובדות כצוות עם כל הילדים. המטרה היא שכל גננת תביא את הכישורים והמיומנויות שהיא רכשה בהכשרתה, וביחד הן תחנכנה את כל הילדים בגן.